

中华医学会放射学分会第 23 届腹部影像学学术会议

第二轮通知

医学术便函[2023]第 510 号

各省、直辖市医学会及有关医疗卫生单位:

为加强全国腹部影像交流与学习,推动腹部影像事业的繁荣与发展,经中华医学会批准,中华医学会放射学分会腹部学组讨论决定,由中华医学会、中华医学会放射学分会主办,华南理工大学附属第二医院(广州市第一人民医院)、中山大学肿瘤防治中心、中山大学附属第一医院、中山大学附属第六医院承办的中华医学会放射学分会第 23 届腹部影像学学术会议,定于 2023 年 7 月 28 日至 7 月 30 日在美丽的花城广州隆重召开。

本次会议届时将邀请国内知名专家做专题学术讲座,提供腹部影像相关的科研培训与学习机会。同时,我们还安排了论文交流、论文电子壁报等多种形式的学术交流活动。诚挚邀请广大同仁踊跃参与,共同促进腹部影像学事业的发展。以下是会议的一些重要事项通知:

基本信息

会议地点:广州市白云大道 1039-1045 号 广州白云国际会议中心

会议时间: 2023年7月28-30日

2023年7月28日下午专题分会场

2023年7月29日上午开幕式及全体大会 下午 专题分会场

2023年7月30日上午专题分会场 下午撤离

会议报到时间: 2023 年 7 月 28 日 09:00-20:00 7 月 29 日 8: 00-12: 00

会议报到地点:广州白云国际会议中心 3号楼大堂

会议注册

注册费: 800 元/人 (2023 年 7 月 15 日前网上注册并缴费成功) , 1000 元/人 (2023 年 7 月 15 日后及现场注册缴费) , 广东省代表 500 元/人; 交通住宿费用自理。大会仅提供 7 月 29-30 日午餐。

请登录大会网站 https://ccrgi2023.sciconf.cn/注册缴费。

如取消注册,请于 2023 年 7 月 27 日 20:00 前登陆大会网站个人中心提交退款申请,逾期不予办理。退款将于会议结束后 10 个工作日原路返回至付款账号。

地址: 北京市东城区东四西大街42号

邮编: 100710

酒店预订

房费价格: 大会组委会在相关酒店做了预定并商定了会议价格。具体住宿预订流程请参考

大会网站。会前不预定住宿,组委会现场将不再提供房间。

学分授予

本次大会授予国家级 I 类学分,项目编号为 2023-09-01-019 (国)。

联系方式

组委会联系人: 王振熊/姚利兰/朱正

电话: 13332855858/15011872660/13520102729

邮箱: 453839056@qq.com/yaoll@sysucc.org.cn/dr_zhuzheng@sina.com

注册技术支持

联系人: 李关静/孟菁 电 话: 15613380803 /13661371818

邮 箱: cmaccrgi@126.com

展览联络协调

联系人: 蒋佳林/吴天石

电话: 18801128979/18610017378

邮 箱: jialin.jiang@lbmedtec.com

酒店预订

联系人: 张剑云

电 话: 13302202311

邮 箱: <u>553879569@qq.com</u>



扫描二维码,访问大会微官网

